
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 157/2017 
 Licitação n° 131/2017 

Convite n° 26/2017 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E LEVY MADEIRAS 
LTDA - ME 
 
Empresa localizada na: EST. UNIÃO INDÚSTRIA, 953, KM 130, ESTRADA, 

COMENDADOR LEVY GASPARIAN / RJ       CEP: 25.870-000    
TEL: (24) 2252-0090 
 
CNPJ: 06.244.659/0001-70 
 
Objeto: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MADEIRAS APARELHADAS EM BITOLAS 
PRÓPRIAS PARA RECUPERAÇÃO DE PATRIMÔNIO CULTURAL, CONFORME 
PLANILHA TÉCNICA DE ENGENHARIA, NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO.  
 

Especificação dos Serviços 

 

N° 

Item 

Descrição Und. Qtd. Vlr. 

Unit. 

Vlr. Tot. 

01 

ESTRUTURA EM MADEIRA DE LEI – PARAJU 

(MAÇARANDUBA- MANIKARA LONGIFÓLIA) 
APARELHADAS EM BITOLAS PRÓPRIAS PARA 

RECUPERAÇÃO DE PATRIMÔNIO CULTURAL, 

CONFORME PLANILHA TÉCNICA DE ENGENHARIA. 

M³ 26,12 3.048,00 79.613,76 

 
Valor: R$ 79.613,76 (setenta e nove mil, seiscentos e treze reais e setenta e seis 
centavos). 
 
Vigência: 30/11/2017 A 28/02/2018 
 
Dotação Orçamentária:  

44.90.51.00.2.03.00.13.392.0019.1.0080/100 
44.90.51.00.2.04.00.15.122.0007.1.0013/100 
 
Data da Assinatura: 30/11/2017. 

 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


